b.: Z powodu zgonu jego cesarskiej wysokości arcyksięcia austriackiego Franciszka-Karola—7-my pułk żmudzki grenadierów imienia jego wysokości ma nazywać się 7-ym pułkiem żmudzki grenadierów. (Dz. W.)

— W rozkazach warszawskiego ober-policmajstra do policji wykonawczej za nr 63 i 64 zamieszczono:

Mając na względzie, z jednej strony, postanowienie b. Namiestnika w Królestwie, z dnia 25 września (7 października) 1850 r., podług którego przetapianie łożu uskuteczniać się powinno wyłącznie za miastem, w egzystujących na ten cel smelcarniach; z drugiej zaś strony, że wedle powyższych przemennie wiadomości, niektórzy fabrykanci, trudniący się wyrabianiem mydła, świec łożowych i lampek do iluminacji, jak

Jeżeli zaś po upływie roku, od ogłoszenia rezultatu konkursu, autorowie nie zgłoszą się po odbiór swych rękopisów, o których w tym punkcie mowa, takowe stają się własnością oddziału i zachowane zostaną w jego bibliotece, zaś koperty z dewizami spalone będą na ogólnym zebraniu oddziału.

9) Termin do złożenia rękopisów, naznacza się na 15 (27) stycznia 1879 r.

10) Rękopisma, przedstawic się mające na konkurs, należy adresować: do zarządu warszawskiego oddziału rosyjskiego Towarzystwa opieki nad zwierzętami, na Krakowskim-Przedmieściu, nr domu 11.

WIADOMOŚCI MIEJSCOWE.

— Celem rozszerzenia ulicy Solac, magistrat tujejszy postanowił nabyć od p.

Sachocki.
8. Deklamacja, P. Rakiewicz.
9. Duet z „Don Juana“... Mozart, odśpiewają p. Anna Zawisza i p. Sachocki. Do śpiewu akompaniować będzie p. Kratzer. Bilety nabywać można u Sekretarza Reursy, każdodziennie od godz. 4 po południu do 8 wieczorem. —4917—1—1

W Sobotę, dnia 11 (23) Marca 1878 roku

o godzinie 8-iej wieczorem w Sali Reursy Obywatelskiej odbędzie się

KONCERT

Józefa Karesza

z współudziałem

Pań: Antoniny Matuszyńskiej (śpiew), Klementyny Pławinińskiej (fortepian), P. Aleks. Michałowskiego (fortepian), Piramowicza (deklamacja).

PROGRAM:

CZĘŚĆ I.

- 1. Arja z op.

Pozostałe bilety nabyć można w księgarni PP. Gebethnera i Wolffa, oraz w handlu Wernica, a w dzień koncertu od godziny 6-tej wieczorem przy wejściu do sali. 1—1—4853

Potrzebni są na wieś:

Panna-Służąca i Ekonom,

z dobrymi świadectwami. Wiadomość u P. Słoberszytki, ulica Wielka Nr 171435. —4914—1—3

W Piątek, dnia 10 (22) Marca 1878 r., o godzinie 8-iej wieczorem, w Sali Reursy Obywatelskiej

dany będzie

KONCERT NATALJI

JANOTHA,

w którym przyjmą udział:

Pani Bronisława Dowiakowska, oraz Orkiestra Teatru Wielkiego pod dyrekcją P. Adama Münchheimera.

PROGRAM:

- 1. Uwertura z op. „Flet zazarowany“,..... Mozart, wykona orkiestra.

—4860-1-1

Z powodu wyjazdu, jest do odstąpienia w każdym czasie

Sklep Wiktuałów,

egzystujący od lat kilkunastu, przy ulicy Browarnej Nr 24 nowy. —4893-1-3

Do odstąpienia każdej chwili

Sklep Wiktuałów.

Tamże **Szeslong**. Biała Nr 8. —4779-2-4

Дозволено Цензурою Варшана 9(21) Марта 1878 г.